PAGE
2

РОСТОВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от« 07 » декабря 2009г.                                                                                № 41
О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе и бюджетном
устройстве в Ростовкинском сельском
поселении Омского муниципального
района Омской области, утвержденное
Решением Совета Ростовкинского сельского

поселения от 30.10.2007г. № 31
В целях приведения в соответствие с нормами бюджетного законодательства Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.10.2007г. № 31, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.10.2007г. № 31 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение Главой 5  следующего содержания:
«Глава 5. Межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Ростовкинского сельского поселения»

           Статья 26. Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Ростовкинского сельского поселения

           Межбюджетные трансферты из бюджета Ростовкинского сельского поселения предоставляются бюджету Омского муниципального района в форме межбюджетных трансфертов.

           В случаях и порядке, предусмотренных решениями Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района, принимаемыми в соответствии с требованиями федерального и областного законодательства, бюджету Омского муниципального района могут быть предоставлены иные межбюджетные трансферты из бюджета Ростовкинского сельского поселения, в том числе иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.».

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

            3. Обеспечить опубликование настоящего решения в официальном средстве массовой информации.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Стоянову Е.А..
Глава

Ростовкинского сельского поселения                                             С.Н.Савельев